
 
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
 «Колотиловская основная общеобразовательная школа» 
Белгородская  область, Краснояружский  район, с.Колотиловка, ул.Центральная,36 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
  «09» января  2014  г.                                                                                № 158 

  
 
 

О создании рабочей группы 
 по введению  ФГОС  ДО 

 
 
В целях создания условий для введения федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования в МОУ «Колотиловская ООШ» 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования  в составе: 

Директор МОУ «Колотиловская ООШ»  Литвиненко В.Р.- председатель комиссии; 
 Заместитель директора - Мижурицкая В.И 
 Воспитатель дошкольной группы, председатель ПК -   Кальная С.В. 
  
2. Рабочей группе: 
2.1. Составить план мероприятий   по обеспечению введения федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного  образования. (Приложение №1) 
2.2. Утвердить «Положение  о рабочей группе по внедрению ФГОС ДО» (Приложение №2) 
2.3. Привести  структуру  общеобразовательной  программы  и   Программу развития 
дошкольной группы  в соответствие с ФГОС.  
 
 3. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС через размещение 
документов по введению стандартов на сайте  МОУ «Колотиловская ООШ». 
 
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Директор школы:                  Литвиненко В.Р. 
С приказом ознакомлены: 
Василенко Т.В.____________ 
 Гнатчук  А.Н.______________ 
Кормич О.П._______________ 
 Мижурицкая В.И. ____________ 
 Гнатчук Е.В. ______________ 

       Таранова И.В._______________ 
        Карпенко Н.А.._____________ 
       Ильченко Н.В.__________ 
Шмигидина М.В. ____________ 

        Кальная С.В. ________________ 
      Конюшняк А.И.______________ 

 
 
 


